
UCHWAŁA NR 199/LIII/2014
RADY GMINY OPATÓW

z dnia 11 czerwca 2014 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2014 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i lit „i” oraz pkt 10, art. 51, art. 54, art. 58 i art. 61 ust.2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, 
art. 214 pkt 1 i 3, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 i 4, art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2013 r. poz. 885 j.t. ze zm.) Rada Gminy w Opatowie 
uchwala, co następuje :

§ 1. Do uchwały budżetowej wprowadzić zmiany wynikające z aneksu podpisanego z Samorządem 
Województwa Śląskiego w związku z realizacją zadania inwestycyjnego p.n. „Uporządkowanie gospodarki wodno-
ściekowej poprzez budowę kanalizacji sanitarnej w Iwanowicach Małych oraz modernizację ujęcia wody 
w Wilkowiecku wraz z infrastrukturą wodociągową”

- zmniejszyć dochody

 Dział  010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  1.124. 558,00 zł.
   Dochody majątkowe  1.124.558,00 zł,
   w tym :  
   -środki z UE pochodzące z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich  1.124.558,00 zł.

- zmniejszyć wydatki

 Dział  01 0  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  1.124. 558,00 zł.
 Rozdz.  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  1.124.558,00 zł.

 Wydatki majątkowe  1.124.558,00 zł.
   Inwestycje i zakupy inwestycyjne  1.124.558,00 zł,
   w tym :

 - na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1.124.558,00 zł.

§ 2. Ustala sie maksymalą kwotę pożyczek z budżetu gminy w roku budżetowym 2014 do wysokości 37.000,00 
zł.

§ 3. W uchwale Nr 177/XLVIII/2013 z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu na 2014 r. 
w § 12 ust. 4 występujacą kwotę 15.000,00 zł zastępuje się kwotą 37.000,00 zł.

§ 4. Wprowadzić zmiany w budżecie jak następuje :

- zwiększyć rozchody

 §  991  - Udzielone pożyczki i kredyty  22.000,00 zł.

- zwiększyć przychody

 §  951  - Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych
22.000,00 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 81615C5D-7D76-48A3-808D-C4ADA9E7CB80. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Opatów

mgr inż. Witold Łacny

Id: 81615C5D-7D76-48A3-808D-C4ADA9E7CB80. Podpisany Strona 2




